
Výsledky soutěže konverzace  

v ruském jazyce (ze dne 10.12.2012) 
 

 

 

Kategorie SŠI (do 3 let studia Rj) 
 

1. Veronika Nováková  5.C 

2. Jan Šnajder    5.C 

3. Karolína Ondřeková  5.C 
 

 

 

 

 

Kategorie SŠII (3 roky studia Rj a více)   

 

1.        Dobroslava Čepcová  3.B 

2.-3. Aneta Křivová   4.C 

  Vendula Nováková  3.B 

4.-5. Denisa Šlachtová   3.B 

  Dominika Kotásková  3.B 

 
 

 

Všem účastníkům soutěže děkujeme za předvedené výkony a blahopřejeme 

k umístění. 

Alena Vrublová, předmětová komise ruského jazyka 



Krajské  kolo konvérzač ní  souté z é v ruské m jazyčé 

28. ledna 2013 se studentky našeho gymnázia zúčastnily krajského kola soutěže konverzace 

v ruském jazyce. V silné konkurenci 50 účastníků – studentů středních škol z celého 

Moravskoslezského kraje se ctí obstály a umístily se v první desítce ve své kategorii. 

 

Dobroslava Čepcová (3.B)  10. místo (kategorie SŠII) 

 

Veronika Nováková (5.C)  9. místo (kategorie SŠI) 

 

Děkujeme studentkám za vzornou reprezentaci našeho gymnázia a blahopřejeme k umístění. 

 

Za PK RJ  

      Alena Vrublová 



Ars Poetica- Puškinův památník 

5. 4. 2O13 se tři studenti třídy 3.B a paní profesorka Vrublová probouzeli až nehezky brzo, aby byli na 

vlakovém nádraží včas. Nikdo však nezaspal a v 6:30 už jsme všichni pádili směr Bohumín. 

 Vedeni davem jsme se dobelhali do bohumínského kina a po zapsání na listinu účastníků soutěže 

„Ars Poetica- Puškinův památník“ jsme očekávali, co se bude dít dál. 

Sál se pomalu začínal plnit a my mezitím zjistili, že budeme předvádět svou scénku až jako úplně 

poslední z 99 soutěžících. To nás vedlo k jedinému závěru: „Budeme třešnička na dortu!“ 

Jak jsme si řekli, tak se taky stalo. Po zhlédnutí zajímavých i méně zajímavých vystoupení jsme se 

konečně dostali na řadu a předvedli, co je v našich silách. Unavenou porotu jsme dokázali zaujmout 

(i rozesmát) a převzali jsme od ní čestné uznání. Předsedkyně poroty nám dokonce přišla osobně 

pogratulovat se slovy: „Doufám, že příští rok Vás tady uvidím znova.“ 

Domů jsme se vraceli plni zážitků a hlavně zkušeností.  

        Dobroslava Čepcová, 3.B 

        Ondřej Vaněk, 3.B 

        Kristýna Čepelová, 3.B 

          

 

 



 

 



o.o)

)NjlJ_EJ,Ň.(§ 
)(D

G
E

É
,=

 
@

i=
 

cj
(9 _É

 =
^

,di,9 E
a 

lll 
.-

,=
 >

t,
š

(o.>
icl_-
+

o 
o

O
- 

=
!o >

-
>

=
ř

.cr=
a

:=
&

§
řdA
(,) )C) :í

g-.h 
G

l
)q,

=
š

 
9

* )(r' =
J 

.(§ 
lQ

O
_Ý 

<
u

u_,g6
lJ_ 

<
D

 CL
,-iú

 a
,d=

 9
o5(§|L
g-lr, (§ ť
lrrO

Á

=
řt

or'=
 

(D

H
 č

,(J
,6§*

EŇ 
*

P,9ž
(,).=

,=
(l,trť

)('r 5 -
ř€ 

9
,tE=
ocLo.=,(n

.ft,NEoíL

(1,

.|2Eo_Y(§
t,o,aEoo_

(9o§l+,.r'
(1,

E,)q,EEom

-d.
JU

:
ý-v"-
N

:
14'
-*É

ďé
4'

t 
,.

F:Y.
ď*:ť

§-
f,§#

, 
-

t.t.
:

ll

.{-ň,.},
-" #

:
b-ř-ř-}r.
§tr

G
} 11.:

F.y-
_ #

.
§} J-
#

:E*.
#

-q

ř{§ }'i

F()ú
,

oo_
\-z,=N3nLlJ
z,l-(nlJJ
}C,

ěc)(r)
oL

a

-= xxxx

YonJ- J_lJJ
Éo_\<C,"?É\<s2FlJJ
oo_(í,
É

! 
**=

#
"'


	rj_konverzace-skola
	rj_konverzacni-soutez-kraj
	rj_ars-poetica
	rj_ars-poetica
	Čestné uznání poroty


